

## Przedszkole Serduszko ZAPRASZA!



Czas wakacji za nami, ale w „Serduszk” – Przedszkolu Katolickim im. Św. Rodziny w Bielsku-Białej rekrutacja trwa nadal. Mamy wprowadzić nadkomplet w oddziale w Komorowicach i trzeba było stworzyć listę rezerwową, ale za to są jeszcze wolne miejsca przy ul. Moniuszki 3 czyli w samym sercu Bielska - informuje dyrektor placówki Magdalena Żółty.



Kiedy po tygodniach edukacji zdalnej „Serduszko” wróciło w maju do tradycyjnych zajęć, rodzice podchodzili z rezerwą do powrotu dzieci do przedszkola. To przecież nowa, nieznana rzeczywistość – maseczki, dezynfekcja, pomiar temperatury. Jednak nowy system zadziałał tak sprawnie, że „Serduszko” pracowało nieprzerwanie także w czasie wakacji. Ogromna w tym zasługa nieocenionych pań z kadry pomocniczej, umiejętnie wdrażających rygory sanitarne. W naszym przedszkolu jest tak czysto, że **wirusy nie mają wyjścia i omijają nas szerokim łukiem** – śmieje się Pani Dyrektor.

Ten rok z pewnością będzie wyjątkowy – także pod względem nowych ciekawych inicjatyw. **W czerwcu zrobiliśmy „burzę mózgow”** – zdradza Sylwia Mazurczak – wicedyrektor odpowiedzialna za promocję placówki. Pojawiło się tyle pomysłów na uatrakcyjnienie przedszkolnego tygodnia, że trzeba było zrobić mądrą selekcję i wybrać najciekawsze. Jesteśmy przedszkolem prowadzonym przez Katolickie Stowarzyszenie Oświatowe, chcemy więc w prosty sposób przekazać podopiecznym kwestie wiary, patriotyzmu, uczyć jak ważna jest przyroda, przyjaźń, rodzina.

W tym roku będą nam w tym pomagać Święci. Św. Franciszek to patron ekologii i aż się prosi, by cały miesiąc był mu poświęcony. Ominęły nas obchody setnej rocznicy urodzin Jana Pawła II, więc nie za-



braknie opowieści o małym Lolku z Wadowic. Dopóki sprzyja pogoda, chcemy zorganizować rodzinny rajd na Kozią Górkę. To przedszkolna tradycja. Taka sama jak zimowy kulig w Wiśle czy festyn plenerowy na zakończenie roku. „Serduszko” wychodzi naprzeciw potrzebom rodziny. Niebawem będziemy partnerem ministerialnego programu „Karta Dużej Rodziny” co zapewni beneficjentom programu atrakcyjne rabaty w naszej placówce. Jeśli tylko rygory sanitarne pozwolą, uruchomimy też program „Profilaktyka dla smyka”, w ramach którego rodzice będą mogli skorzystać z wiedzy specjalistów z różnych dziedzin. Laryngolog opowie o problemach z migdałkami, rehabilitant o eliminacji wad postawy, a dietetyk doradzi jak dobrać menu dla łakomczucha, a jak dla niejadka. Będą warsztaty z pierwszej pomocy i wiele



innych spotkań z ekspertami.

Przedszkole Katolickie zaprasza dzieci w wieku od 2,5 do 6 lat do oddziału przy ul. Moniuszki 3 (nieopodal Domu Tkacza). W myśl hasła „Bo MY mamy jak u MAMY”, „Serduszko” stawia na rodzinną atmosferę, naukę i zabawę pod okiem doświadczonych wychowawców, smaczne i zdrowe posiłki, bezpieczeństwo i radość zdobywania umiejętności niezbędnych w szkolnym życiu. Zapraszamy do kontaktu telefonicznego pod numerem 606 420 673 lub 502 872 145 (Sylwia Mazurczak, w-dyr., specjalista ds. promocji) oraz na stronę internetową:

[www.przedszkole-serduszko.pl](http://www.przedszkole-serduszko.pl)

